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Kansainvälisen projektiosaamisen kehittäminen Kainuussa
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MH § 118

Hakijana on Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy (Aikopa) yh teys hen ki-
lö nään Ville Manninen.

Kainuussa osataan hyödyntää alueellisia Euroopan ra ken ne ra has ton
hakuja. Tulevaisuudessa on kuitenkin nähtävissä, että tämä ra hoi tus
tulee pienenemään. Olisikin tärkeää löytää uusia, täydentäviä ra hoi-
tus mah dol li suuk sia alueen kilpailukyvyn säilyttämiseksi ja jopa edis-
tä mi sek si. Euroopan unioni tarjoaa lukuisia mahdollisuuksia täl lai sen
rahoituksen hakemiseen, mutta alueelta puuttuu tietoa, ver kos to ja ja
osaamista näiden rahoitusten hakemiseen. Näihin on gel miin
haetaan ratkaisua tällä hankkeella.

Hankkeessa järjestetään seminaari, infotilaisuuksia, työpajoja ja
spar ra us ta. Näiden avulla lisätään alueen yritysten ja or ga ni saa tioi-
den tietämystä kansainvälisistä rahoitusmahdollisuuksista ja edis te-
tään näiden rahoitusten hakemista.

Hankkeen tuloksena jätetään vähintään 3 kansainvälistä ra hoi tus ha-
ke mus ta osallistujien toimesta joko hankkeen aikana tai kun val mis-
te lu etenee. Hankkeen tilaisuuksiin osallistuu alueelta 20 yritystä ja
or ga ni saa tio ta, jotka saavat lisää tietoa rahoitusmahdollisuuksista ja
löy tä vät uusia verkostoja sekä alueelta että kansalliselta tasolta.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.11.2016–31.12.2017 ja kokonaiskustannusarvio 64 640 €, johon hae-
taan maakunnan kehittämisrahaa 51 712 € (80 %) sekä Kainuun liiton
bud jet ti va ro ja 3 232 € (5 %).

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 5.10.2016 ja puolsi
hank keen ra hoit ta mis ta.

Perustelut päätökselle:

Kainuussa on hankeosaamista muutamissa harvoissa koulutus- ja
ke hit tä mis or ga ni saa tiois sa. Laajemmin tämä osaaminen on heikkoa
ja esimerkiksi kunnissa, yh dis tyk sis sä ja monissa kasvuhakuisissa
yri tyk sis sä tähän osaamisen on syytä pa nos taa. Tarve erityisesti
kan sain vä lis ten rahoitusohjelmien (myös kansallisten) tun te mi seen
ja niiden hyödyntämiseen on erityisen tärkeää Kainuuseen tulevan
au to maat ti sen alueperustaisen rahoituksen pienentyessä jatkuvasti.



Kai nuun maakunnan yhteistyöryhmän 17.10. hyväksymässä TOS-
PU:s sa on linjaus, jonka mukaan Kainuussa tavoitteeksi asetetaan
kan sain vä li sen rahoituksen kasvattaminen maakuntaohjelmakauden
ai ka na kaksinkertaiseksi.

MYR-sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 10.10.2016 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Erillisliitteenä hankearvio ja hankehakemus.

Erillisliite nro: 4

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Heimo Keränen, puh.
044 4100 741 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää hankkeelle maakunnan ke hit tä-
mis ra haa 80 %, kuitenkin enintään 51 712 € jäljempänä olevan ra-
hoi tus suun ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Maakunnan kehittämisraha  51 712 €    80 %
Kuntarahoitus (Kainuun liiton budjettivarat)   3 232 €      5 %
Kuntarahoitus, hakija     9 696 €   15 %
Yhteensä    64 640 € 100 %

Hankkeen kustannusarvio:

Henkilöstökustannukset   36 000 €
Ostopalvelut   20 000 €
Flat rate 24 %     8 640 €
Yhteensä    64 640 €

Maakunnan kehittämisrahaa voidaan käyttää aikavälillä 1.11.2016 –
31.12.2017 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa to teut ta vien
ku lu jen kattamiseen.

Maakuntahallitus:
Hyväksyi.
________


